РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2019г.                                           с.Новопавловка                                                         № 101

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Администрации Новопавловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 1-е полугодие 2019

года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации

нормотворческой деятельности Администрации Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым, а также по предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план нормотворческой деятельности Администрации Новопавловского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2-е полугодие 2019 года

(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новопавловского сельского

совета - глава администрации  Новопавловского

сельского поселения                                                                                                            А.А.Артемова

Утвержден

Постановлением администрации

Новопавловского сельского поселения от

22.07.2019 года № 101

План

нормотворческой деятельности

по администрации

 Новопавловского  сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

 на 2 полугодие 2019г.

№ п/п Наименование нормативно правового акта Сроки Ответственные лица

1 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-

правового акта  Об утверждении Порядка формирования

перечня налоговых расходов Новопавловского сельского

поселения и оценки налоговых расходов

Новопавловского сельского поселения

июль Заместитель главы

администрации

2 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-

правового акта   Об утверждении Правил работы с

обезличенными данными в случае обезличивания

персональных данных в органе местного

самоуправления

август Заместитель главы

администрации

3 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-

правового акта    О внесении изменений в Положение о

закупках товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования

Новопавловское сельское поселение

август Директор МКУ

«УОДОМС МО

Новопавловское сельское

поселение»

4 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-

правового акта   О внесении изменений в Порядок

формирования, утверждения и ведения планов-графиков

закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд

муниципального образования Новопавловское сельское

поселения

август Директор МКУ

«УОДОМС МО

Новопавловское сельское

поселение»

5 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-

правового акта  Об утверждении Правил рассмотрения

запросов и обращений субъектов персональных данных

или их представителей в органе местного

самоуправления

сентябрь Заместитель главы

администрации

6 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района «О внесении изменений в

некоторые нормативно-правовые акты администрации

октябрь Заместитель главы

администрации

Новопавловского сельского поселения по вопросам

муниципальной службы»

7 Об утверждении отчета по исполнению бюджета

Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым за 1

полугодие и 9 месяцев 2019 года

Июль,

октябрь

Директор МКУ

«УОДОМС МО

Новопавловское сельское

поселение»

8 Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

постоянн

о

Заместитель главы

администрации

9 Об утверждении плана нормотворческой деятельности

администрации Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 1

полугодие 2020 года

июнь Заместитель главы

администрации